
Góralskie  zapusty
kamienickiego  oddziału
Związku Podhalan
22 lutego br. odbyło się spotkanie zapustowe kamienickiego
oddziału  Związku  Podhalan.  Dzień  ten  był  też  okazją  do
przyjęcia nowych członków.

Wydarzenie  rozpoczęło  się  Mszą  św.  w  intencji  członków
kamienickiego  oddziału  Związku  Podhalan  odprawioną  w
miejscowym  kościele.  Eucharystii  przewodniczył  kapelan
oddziału Związku Podhalan w Kamienicy ks. proboszcz Jan Betlej
w asyście wikariuszy tutejszej parafii: ks. Artura Bieniasza i
ks.  Michała  Sapalskiego.  Podczas  nabożeństwa  przyjęto
dziewięciu  nowych członków, którzy złożyli ślubowanie. Do
grona  ZP  dołączyli:  Stanisława  Barnaś,  Bernadeta  Chlipała,
Iwona Franczyk Augustyn, Maria Jagła, Maria Kurnyta, Maria
Udziela, Jarosław Dudzik, Stanisław Majchrzak, Piotr Wąchała.
Dalsza część spotkania odbyła się w sali Gminnego Ośrodka
Kultury w Kamienicy. Po przywitaniu zaproszonych gości przez
prezesa  kamienickiego  oddziału  Mieczysława  Marka  na  scenie
zaprezentowało się Koło Gospodyń Wiejskich z Kamienicy Dolnej,
które przedstawiło scenkę obyczajową „Wyskubek”.
W  spotkaniu  udział  wzięły  poczty  sztandarowe  i  delegacje
oddziałów Związku Podhalan z Jazowska, Obidzy, Lubomierza i
Niedźwiedzia, a Oprawę muzyczną zapewnili członkowie kapeli
regionalnej „Gorce”, działającej przy Gminnym Ośrodku Kultury
w Kamienicy.
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Zapraszamy  do  Udziału  w
Powiatowo  –  Miejskich
Obchodach  Narodowego  Dnia
Pamięci Żołnierzy Wyklętych
1  marca,  już  po  raz  dziewiąty,  będziemy  w  całym  kraju
wspominać  żołnierzy  polskiego  powojennego  podziemia
niepodległościowego  i  antykomunistycznego,  którzy  stawiali
opór sowietyzacji Polski – Żołnierzy Wyklętych. 

Główne  uroczystości  powiatowo  –  miejskie  rozpoczną  się  o
godzinie 10:15 „Marszem Pamięci” z ulicy Fabrycznej (Sowliny),
po  czym  na  limanowskim  cmentarzu  parafialnym  nastąpią
uroczystości patriotyczne: Apelem Pamięci oraz złożenie zniczy
na mogiłach żołnierzy wyklętych. O godzinie 12:00 rozpocznie
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się  Msza  Święta  w  limanowskiej  Bazylice  z  udziałem  Chóru
Męskiego.

Ponadto wieczorem, o godz 17:00, zapraszamy na okolicznościowy
koncert akustyczny pt. „Pieśń o Wolności”.
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Koncert z okazji Dnia Kobiet
W dniu 7 marca o godz. 18.00 na hali sportowej przy Szkole
Podstawowej Nr 3 w Limanowej odbędzie się koncert dedykowany
wszystkim Paniom z okazji Dnia Kobiet. Wstęp jest bezpłatny. 
Na  koncert  Zespołu  Blue  Cafe  Burmistrz  Miasta  Limanowa
zaprasza Panie wraz z osobami towarzyszącymi.

Zespół Blue Café to niekwestionowana gwiazda polskiej sceny
muzycznej, laureaci wielu prestiżowych nagród. Zespół został
stworzony przez skrzypka i kompozytora Pawła Ruraka-Sokala,
istnieje od 1998 roku.

Kameralne  koncerty  Blue  Café  cieszą  się  wielkim
zainteresowaniem  w  całej  Polsce.  Głęboki  i  krystalicznie
czysty  głos  Dominiki  Gawędy  nadaje  koncertowi  wyjątkowy
klimat.  Akustyczny  koncert  będzie  sentymentalną  podróżą  po
repertuarze zespołu, z błyskami przebojów (np. „Buena Vista
Social Club”).

Blue Café zaprezentuje utwory ze swojej najnowszej, wydanej w
2018 r. płyty pt. „Double soul”, pełnej wytrawnych brzmień i
wokalnych wzruszeń, ale nie zabraknie też największych hitów w
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kameralnych aranżacjach:

https://www.youtube.com/watch?v=nCB4KNzrHPs&feature=emb_title

Źródło: www.miasto.limanowa.pl

Olszówka  zaprasza
poszukiwaczy  przygód  i
skarbów Ziemi Zagórzańskiej
Doskonałym  miejscem zimowe spacery  jest Olszówka w Gminie
Mszana Dolna, gdzie w takiej wyprawie można spotkać się ze
„starym” już znajomym, a dla niektórych nawet przyjacielem –
Jaśkiem, góralem zagórzańskim. Razem z nim można przejść się
po centrum tej miejscowości, poznać historię wielu wspaniałych
jej zakątków, wybrać się na wyprawę do Raju, a na koniec
odnaleźć skarb i kolejny z koralików do sznura biżuterii dla
Kaśki, ukochanej naszego bohatera.

Olszówka to piąta z zagórzańskich miejscowości, w której można
szukać  skarbów  podążając  za  wskazaniami  questu!  W  języku
polskim  nie  ma  odpowiednika  tego  słowa,  ale  używa  się
zamiennie  określeń  „wyprawy  odkrywców”  lub  „poszukiwanie
skarbu”;  starszym  osobom  quest  skojarzy  się  zapewne  z
popularnymi  kiedyś  „podchodami”.  Jest  to  podróż,  wyprawa,
wycieczka, nieoznakowana w terenie, gdzie jedynymi wskazówkami
są  wierszowane  teksty  opublikowane  w  ulotce  questowej,
pomocnicza mapka poglądowa oraz wyraźnie określone miejsce, z
którego wyprawę należy rozpocząć.

Każdy  turysta,  który  zdecyduje  się  podążać  za  wskazaniami
questu po drodze musi rozwiązać ukryte w tekście i w terenie
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zagadki. Litery z zaznaczonych pół przepisuje się do hasła
końcowego – a to prowadzi do skarbu! Takie wyprawy zostały już
uruchomione w Kasinie Wielkiej, Kasince Małej, Lubomierzu i
Niedźwiedziu.  Przewodnikiem  po  zagórzańskich  wyprawach
questowych  jest  Jasiek  –  miejscowy  góral,  który  w
wierszowanych  tekstach  wskazuje  każdemu  odkrywcy  drogę  do
skarbu. Każdy, kto zdecyduje się  podjąć odszukania ukrytego
skrzętnie skarbu może zdobyć dodatkową nagrodę.

„Spacer  po  Olszówce  koło  Raju”  na  pewno  zaskoczy  nowymi
wiadomościami  nawet  rdzennych  olszowian.   45  –  minutowa
przechadzka  dostarczy  również  wielu  wrażeń  estetycznych,
których  kulminacją  jest  możliwość  podziwiania  miejsca,  w
którym  ukryto  skarb.  Ta  specyficzna  skrytka  to  dzieło
człowieka wielu talentów – Stanisława Kościelniaka oraz jego
żony – malarki, Anny Kościelniak.

Ulotki  questowe  można  pobrać  we  wszystkich  zagórzańskich
samorządach: Urzędzie Gminy Mszana Dolna (pok. 47 lub Biuro
Obsługi  Klienta),  Urzędzie  Miasta  Mszana  Dolna  i  Urzędzie
Gminy Niedźwiedź (Gminnym Centrum Kultury). W każdym z tych
urzędów można również dostać dodatkową ulotkę, w  której – 
razem  z  Jaśkiem  –   będzie  można  kompletować  zagórzańskie
korale. Za zebranie całego sznura przewidziane są dodatkowe
nagrody (do odebrania w w/w miejscach).

Wszystkie wyprawy dostępne są przez cały rok!

Zagórzańskie wyprawy questowe można pobrać również na swoje
urządzenia mobilne lub wydrukować na własnej drukarce:

Kasina
Wielka  https://questy.com.pl/quest/spacer-z-jaskiem-pod-sniezn
ica-1844158499 *

Kasinka Mała: http://bestquest.pl/quest/baza-lubo-gosci.html

Lubomierz: https://questy.com.pl/quest/z-bulanda-po-lubomierzu
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Olszówka: https://questy.com.pl/quest/z-jaskiem-po-olszowce

Niedźwiedź: https://questy.com.pl/quest/sladami-piewcy-gorcow.

Ułatwieniem są również kody QR dla każdej wyprawy opublikowane
w ulotce, w której zbiera się korale oraz na każdej ulotce
questowej. Można je również zeskanować tutaj:

Zagórzańskie  questy  powstały  przy  współpracy  z  Krzysztofem
Florysem  z  Fundacji  Mapa  Pasji  oraz  Olgą  Gałek  i  Barbarą
Kazior  z  Fundacji  Miejsc  i  Ludzi  Aktywnych  MILA  w  ramach
kreacji marki Gminy Mszana Dolna „Zagórzańskie Dziedziny”.  Te
i inne wyprawy dostępne są na stronach dedykowanych questom:
www.questy.com.pl oraz www.bestquest.pl

Zapraszamy  do  odkrywania  zagórzańskich  skarbów!  Naprawdę
warto! Zapewniamy, że nawet mieszkańcy miejscowości, w których
ulokowano questy, dowiedzą się czegoś nowego o swojej okolicy!
Wszystkim poszukiwaczom skarbów życzymy udanej przygody pełnej
pozytywnych wrażeń!

UWAGA! Organizatorzy informują, że Wyprawa po skarb w Kasinie
Wielkiej  „Spacer  z  Jaśkiem  pod  Śnieżnicą”  obecnie  jest
nieczynna z powodu remontu  jednego z jej odcinków.  Ponownie
zostanie uruchomiona na wiosnę.

źródło: UG Mszana Dolna

Startuje  nowy  konkurs
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Województwa Małopolskiego dla
organizacji  pozarządowych  w
rocznicę  urodzin  św.  Jana
Pawła II
Na  dotacje  finansowe  mogą  liczyć  najciekawsze  kulturalne
inicjatywy związane z obecnością Karola Wojtyły w Małopolsce
oraz wydarzenia, które przybliżają wiedzę na temat nauczania
papieża Polaka, zarówno w sferze duchowej i religijnej, jako
kapłana, biskupa i papieża ale również wielkiego filozofa.
Ogłoszono właśnie konkurs, w którym zarezerwowano na ten cel
500 tys. złotych. Oferty przyjmowane są do środy 11 marca.

Wnioski o dotację wszystkie uprawnione do tego podmioty mogą
składać za pomocą systemu dostępnego na stronie internetowej:
pozarzadowa.malopolska.pl w terminie do 11 marca 2020 roku do
godz. 15.00.
Po tym terminie każdy startujący w konkursie musi wygenerować
w  systemie  złożony  wniosek,  a  następnie  wydrukowany
i  podpisany  dostarczyć  do  siedziby  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa Małopolskiego w nieprzekraczalnym terminie do 13
marca 2020 roku do godz. 16.00.

Jeden wnioskodawca może złożyć tylko jeden wniosek. Maksymalna
kwota  oczekiwanej  przez  wnioskodawcę  dotacji  z  budżetu
Województwa Małopolskiego nie może być większa niż 30 000
złotych. Oferent zobowiązany jest do wykazania się własnym
wkładem  w  wysokości  co  najmniej  20%  wszystkich  kosztów
realizacji zadania.

Przypomnijmy,  że  Sejmik  Województwa  Małopolskiego  w  maju
ubiegłego roku przyjął rezolucję w sprawie ustanowienia św.
Jana Pawła II patronem Województwa Małopolskiego.

Także Sejm RP ogłosił 2020 rok, Rokiem Świętego Jana Pawła II.
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To dla nas Małopolan doskonała okazja do przypomnienia postaci
wybitnego Małopolanina, będącego niekwestionowanym autorytetem
dla milionów Polaków.

Wszystkie  szczegóły  można  znaleźć  w  regulaminie  konkursu
dostępnym  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej:  https://bip.malopolska.pl/umwm,a,1729865,otwarty-k
onkurs-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-wojewodztwa-
malopolskiego-w-dziedzinie-kultury.html

 

źródło: malopolska.pl

 

Przed  nami  10.  Ogólnopolska
Spartakiada Zimowa
 

29  lutego  2020  startuje  10.  edycja  największych  zimowych
zawodów  sportowych  w  Polsce  bez  wpisowego,  czyli
Ogólnopolskiej  Spartakiady  Zimowej  .Odbędzie  się  ona   pod
hasłem „Aby radość Wasza była pełna” (J 15, 11) na stoku
narciarskim Kasina SKI w Kasinie Wielkiej. Celem wydarzenia
jest  promocja  aktywności  fizycznej  na  świeżym  powietrzu,
promocja rywalizacji w duchu zasad fair play oraz tworzenie
przyjaznych relacji z Bogiem i drugim człowiekiem. Rok 2020 to
także czas obchodów 100. Rocznicy Urodzin św. Jana Pawła II –
Spartakiada włącza się w te obchody, a sama postać świętego,
wielkiego miłośnika narciarstwa i przyjaciela młodych, będzie
przyświecać duchowym przygotowaniom.
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Hasłem  10.  Ogólnopolskiej  Spartakiady  Zimowej  są  słowa  z
Ewangelii  Janowej:  „Aby  radość  wasza  była  pełna”.  Chcemy
podkreślić, że zostaliśmy powołani do życia w pełni radości, a
tę  można  osiągnąć  m.  in.  poprzez  aktywność  fizyczną,
szczególnie  tę  na  świeżym  powietrzu,  ciesząc  się  pięknem
stworzenia. Nasza radość powinna być autentyczna, wypływać z
serca, powinniśmy dzielić się nią z innymi, a nasze zawody są
właśnie okazją do spotkania, rozmowy. Ta pełnia odnosi się też
do  dziesiątej,  jubileuszowej,  można  wręcz  powiedzieć,  że
pełnej edycji Spartakiady. Aby dotrzeć na zawody musisz wstać
z kanapy, w pełni się zmobilizować, a później przyjdzie już
tylko czas na radość z bycia razem i białego szaleństwa.

Uczestnicy w wieku 8 – 30 lat będą mogli całkowicie bezpłatnie
wziąć udział we wszystkich konkurencjach: slalom gigant dla
narciarzy (z podziałem na płeć i wiek), slalom gigant dla
snowboardzistów (z podziałem na płeć) oraz zjazd na „byle
czym”. Rodzice i opiekunowie najmłodszych uczestników nie będą
skazani na nudę – dla wszystkich rodzin odbędą się grupowe
zmagania i zabawy. Ponadto do udziału zaproszeni są także
księża,  siostry  zakonne,  klerycy  w  konkurencji  dla  osób
duchownych.  Aby  się  zarejestrować,  wystarczy  wypełnić
formularz  na  stronie  www.spartakiadazimowa.pl.  (zapisy  są
prowadzone do 20 lutego), zachęcamy także do śledzenia na
bieżąco  naszego  fanpage  na  Facebooku:
https://www.facebook.com/SpartakiadaZimowa/

W  zeszłorocznej  edycji  wydarzenia  wzięło  udział  ponad  150
uczestników.  W  organizację  zaangażowanych  było  ponad  30
wolontariuszy.

Organizatorami  Spartakiady  Zimowej  są  Katolickie
Stowarzyszenie Młodzieży Archidiecezji Krakowskiej oraz Stacja
Narciarska Kasina SKI. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął
Metropolita Krakowski – abp Marek Jędraszewski oraz Marszałek
Województwa Małopolskiego – Witold Kozłowski.

 

http://www.spartakiadazimowa.pl


źródło: UG Niedźwiedź

Biblioteka  Gminna  w  Starej
Wsi  zaprasza  na  obchody
Międzynarodowego  Dnia  Języka
Ojczystego
20 lutego (czwartek) o godz. 16:30 Gminna Biblioteka Publiczna
w  Starej  Wsi  serdecznie  zaprasza   na  spotkanie  z  okazji
Międzynarodowego Dnia Języka Ojczystego.

Joanna Słodyczka – urodziła się, mieszka i pracuje w Rabie
Wyżnej.  Dyrektorka  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  Rabie
Wyżnej.  Z  zamiłowania  regionalistka,  dlatego  obok  wierszy
pisanych językiem literackim pisze w gwarze Niżnego Podhala.

W dorobku trzy tomiki – debiutancki „Iskierki” (1999) ,  W
malinioku” (2000), „Klucz do pamięci” (2016). Wiersze w kilku
antologiach (m. in. „W gwiazdozbiorze jesieni” 2000, „A Duch
wieje  kędy  chce”  2002,  „Krzyż  drzewo  kwitnące”  2002.
„Antologia poetów polskich” – edycja 2016 i 2017, „Našlapovani
v podzimnim listi”) oraz w gazetach  i czasopismach: w „Poezji
dzisiaj”,  „Gazecie  kulturalnej”,  „LiryDramie”,  „Gazecie
Krakowskiej”,  „Dzienniku  Polskim”,  krakowskim  „Mateczniku”,
„Głosie Janowa”  i „Tygodniku Podhalańskim” .

https://powiat.limanowski.pl/blog/biblioteka-gminna-w-starej-wsi-zaprasza-na-obchody-miedzynarodowego-dnia-jezyka-ojczystego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/biblioteka-gminna-w-starej-wsi-zaprasza-na-obchody-miedzynarodowego-dnia-jezyka-ojczystego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/biblioteka-gminna-w-starej-wsi-zaprasza-na-obchody-miedzynarodowego-dnia-jezyka-ojczystego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/biblioteka-gminna-w-starej-wsi-zaprasza-na-obchody-miedzynarodowego-dnia-jezyka-ojczystego/


Renata  Lipkowska  -z  rodu  Smoleń,   poetka  i  pedagog  z
Pieniążkowic. Swoje dzieciństwo i lata młodości spędziła w
malowniczej wsi Pieniążkowice. Po zdaniu egzaminu maturalnego
pracowała  w  Przedszkolu  Samorządowym   w  Czarnym  Dunajcu.
Następnie podjęła studia na kierunku Pedagogika Przedszkolna i
Wczesnoszkolna oraz rozpoczęła pracę w Szkole Podstawowej w
Krauszowie, z którą jest związana do dnia dzisiejszego.

Jako poetka zadebiutowała na XXXI Święcie Poezji Góralskiej w
Rabie Wyżnej w 2009 r. Jej wiersze pojawiły się w Antologii
„Na  pokrzepe  tobie”  z  2013  r.  Brała  udział  w  spotkaniach
poetyckich organizowanych na terenie Podhala ale również w
Krakowie  i na ziemi śląskiej. Tomik poezji „Cary” opracowany
przez p. prof. Annę Mlekodaj   w roku 2017 jest debiutanckim
wydaniem.



Z  miłości  do  góralszczyzny  powstają  piękne  wiersze  pisane
gwarą, pisze również gadki góralskie a także scenariusze do
spektakli reżyserowane przez nią samą.

 





Teresa  Bachleda-Kominek  –  urodziła  się  w  1971  roku  w
Zakopanem.  Wywodzi  się  z  góralskiego  rodu  Gąsieniców.  Od
najmłodszych  lat  pisze  wiersze,  bajki,  krótkie  scenki
teatralne, jasełka. Jej utwory są często prezentowane przez
dzieci i młodzież podczas gwarowych konkursów recytatorskich,
a  zwłaszcza  podczas  Konkursu  Poezji  i  Gawędy  Podhala
organizowanego w szkole na Cyrhli. Poetka jest także autorką
hymnu Gimnazjum nr 3 im. Bł. Ks. J. Popiełuszki na Olczy w
Zakopanem.



Zapraszamy!

 



źródło: Biblioteka Gminna w Starej Wsi

Stowarzyszenie  „Cyrenejczyk”
zaprasza na integracyjny bal
karnawałowy
I Diecezjalne Spotkanie Karnawałowe „Niech żyje bal” odbędzie
się 22 lutego w Limanowej

W planie:
11:00 – Msza święta w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej. Słowo
skieruje  do  nas  ks.  Tomasz  Krawiec  –  opiekun  okręgu
mieleckiego.
12:00 – Zabawa karnawałowa. Poprowadzą ją Wodzirej Monika i DJ
Tomasz  Wójtowiczowie  z  Tarnowa.  (Szkoła  nr.  1  im.  Marii
Konopnickiej w Limanowej)

Już od dzisiaj możecie dzwonić pod numer telefonu 512 084 365
i zapisywać się karnawałowe spotkanie. Czekamy na zgłoszenia
do 14 lutego

https://powiat.limanowski.pl/blog/stowarzyszenie-cyrenejczyk-zaprasza-integracyjny-bal-karnawalowy/
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https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/Cyrenejczyk_karnawał-1024x1444.png


 

źródło: http://cyrenejczyk.com

Uczniowie  Szkoły  Podstawowej
nr 3 w Kasince Małej włączyli
się  w  akcję  na  Dzień
Bezpiecznego Internetu
Społeczność Szkoły Podstawowej nr 3 w Kasince Małej włączyła
się w obchody Dnia Bezpiecznego Internetu (DBI).
To  specjalne  „święto”  zostało  zainicjowane  przez  Komisję
Europejska wraz z państwami z całego świata w 2004 roku dla
propagowania działań na rzecz bezpiecznego dostępu dzieci i
młodzieży do źródeł internetowych oraz zapoznanie rodziców,
nauczycieli  i  wychowawców  z  problematyką  bezpieczeństwa
online.  Co  roku  Polskie  Centrum  Programu  Safer  Internet
(PCPSI) zachęca szkoły, organizacje pozarządowe, firmy i osoby
prywatne do zaangażowania się w DBI.

W ramach obchodów Dnia Bezpiecznego Internetu nasi uczniowie
wraz z wychowawcami wzięli udział w jednej z inicjatyw pt.
„Dzień  Bezpiecznego  Internetu:  Działajmy  razem!”,  która
polegała na zrobieniu gazetki ściennej w każdej z klas I –
VIII oraz w szkolnym holu – informuje szkolna koordynatorka
akcji. Dodatkowo przeprowadzono lekcje dla uczniów klas I-III
na temat zasad bezpiecznego korzystania z Internetu.
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Konkurs  kulinarny  w  Gminie
Kamienica
W  dniu  18.02.2019r.  w  siedzibie  Stowarzyszenia  Seniorów  w
Gminie  Kamienica  (Kamienica  420,  34-608  Kamienica)  jest
organizowany  Konkurs  kulinarny.  Wydarzenie  odbędzie  się  w
ramach  operacji,  współfinansowanej  ze  środków  Unii
Europejskiej,  ”  Zakup  wyposażenia  i  organizacja  warsztatów
kulinarnych  i  konkursów  oraz  organizacja  dwóch  imprez
kulinarnych w miejscowości Kamienica w Gminie Kamienica”.

W  Konkursie  kulinarnym  mogą  wziąć  udział  wyłącznie  osoby,
które brały udział w warsztatach kulinarnych poprzedzających
Konkurs.

Warunkiem uczestnictwa w Konkursie kulinarnym jest:

a) akceptacja i przestrzeganie Regulaminu;

b) wypełnienie  Karty  Zgłoszeniowej  stanowiącej  załącznik 
nr  1  do  Regulaminu;

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/95792.jpg
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c)  dostarczenie  wypełnionej  Karty  Zgłoszeniowej  Prezesowi
Stowarzyszenia  Seniorów  w  Gminie  Kamienica  –  kontakt
telefoniczny:  697  339  239

lub

osobiste  dostarczenie  wypełnionej  Karty  Zgłoszeniowej  do
siedziby Stowarzyszenia Seniorów w Gminie Kamienica, Kamienica
420, 34-608 Kamienica.

KARTA ZGŁOSZENIOWA POWINNA ZOSTAĆ DOSTARCZONA NAJPÓŹNIEJ
DO DNIA 17.02.2020 r.

Więcej  informacji  dotyczących  uczestnictwa  w  Konkursie
kulinarnym zawiera Regulamin.

Regulamin Konkursu kulinarnego.

Źródło: www.kamienica.net.pl

http://www.kamienica.net.pl/files/files/Regulamin%20Konkursu%20wraz%20z%20Kart%C4%85%20Zg%C5%82oszeniow%C4%85%20-%20Konkursu%20Kulinarny.pdf

